
 

 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/SR 1/23 

CJ MML 034636/23 

 

Mgr. Lucie Jírová/485 243 207 3.2.2023 

Počet listů 1 Počet příloh 1 Počet listů příloh        

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace II 

v rámci otevřeného nadlimitního řízení: 

 

„Rekonstrukce objektu Uran, Liberec III“ 

 

Vážení dodavatelé,  

zadavatel tímto v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, poskytuje odpovědi na dotazy vznesené z řad dodavatelů. 

 

Dotaz č. 1: 

Parapetní kanál část elektro: Dle našeho názoru je rozpor mezi VV, TZ a výkresovou 

dokumentací, kdy ve výkresech a TZ je psán parapetní kanál se stínící přepážkou, ale v soupisu 

prací toto není uvedeno. Prosíme o uvedení všech částí zadávací dokumentace do souladu. 

 

Odpověď: 

V části El-sil byla položka č. 27 textově upravena. 

 

Dotaz č. 2: 

Parapetní kanál: Prosíme o dopočítání rohů od projektanta, protože členitost je dosti velká a 

cena jednoho kusu se dosti často rovná ceně jednoho metru kanálu a projekt toto nikde neřeší.  

Prosíme o doplnění do soupisu prací. 

 

Odpověď: 

V části El-sil byla přidána položka č. 69 za položku č. 27. 

 

 

 

 

 



 

 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Dotaz č. 3: 

Drátěný žlab část elektro: Z výkresové části PD není patrné, kudy vede žlab drátěný; pokud 

vede chodbou, tak pak v něm chybí stínící přepážka pro společnou trasu slaboproudů. Protože 

do parapetního kanálu se nevejdou všechny kabely na patře plus stínící přepážka a krabice na 

zásuvku. Prosíme tedy i o dopracování tohoto, aby bylo možné se odpojovat z páteřního 

rozvodu chodbou do jednotlivých místností. Tedy pokud je páteřní žlab takto uvažován. 

 

Odpověď: 

V části El-sla byla doplněna položka č. 19. 

 

Dotaz č. 4: 

Ve Vysvětlení zadávací dokumentace I se odkazujete na přidání položky č. 57, avšak žádnou 

takovou v listu D.1.4.3.1 – Silnoproud nemůžeme najít. Prosíme o doplnění položky, aby byl 

výkaz výměr úplný. 

 

Odpověď: 

Položka se nachází mezi položkami č. 27 a č. 28. Bylo ponecháno původní číslování kvůli 

přehlednosti případných budoucích dotazů.  

 

 

Aktuální verze přílohy č. 5 ZD Výkazu výměr je volně ke stažení na profilu zadavatele, 

na adrese https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1718.html.  

 

Zadavatel zároveň upozorňuje dodavatele na prodloužení lhůty pro podání nabídek. Ta 

nově končí dne 7. 3. 2023 v 10:00 hod. Způsob podání nabídek se nemění.  

 

Děkujeme za projevený zájem 

 

 

 S pozdravem 

 

 

Za zadavatele:  ......................................................... 

                                    Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

       primátor města Liberec 

 

 

 

Příloha – aktuální výkaz výměr (příloha č. 5 ZD) 

 

 

 

 

 

https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1718.html

		2023-02-06T09:18:18+0100
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. b317cf1217860a4aab76526f63502916ba66deb4




